
    

 
 

 
Repubblica Italiana – Regione Siciliana 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE      
Via G. Abbate, 16 –  94018 Troina (EN) -   Tel. 0935/653671 - Fax.0935/657657 

Sito web - http://www.direzionedidatticatroina.gov.it 

 e-mail- enee091002@istruzione.it  – enee091002@pec.istruzione.it 
C.F. 81001750868       C. M. ENEE091002  Codice uff.:  UF4LDG 

 
              All’Albo on line 

Al sito web della scuola Alla sezione 

Amministrazione Trasparente PON  

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE ASSISTENTI 
AMM.VI  PON FESR  

     “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

     Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-283  CUP C79J22000760006 

      “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

     Codice Identificativo: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-79 CUP C 74D2200045006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI gli avvisi relativi ai PON FESR  

 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

 Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-283  CUP C79J22000760006 

 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

Codice Identificativo: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-79 CUP C 74D2200045006 

VISTA le candidature presentate dalle assistenti amministrative in servizio nella Scuola;; 

VISTE le note Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 e prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022  

di autorizzazione dei suddetti PON ; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;  

VISTI gli avvisi di selezione di personale interno della figura di Assistente Amm.vo e personale supporto 

gestionale amministrativo e contabile prot. 212 del 23/01/2023 e prot. n. 190 del 20/01/2023;  

VISTA la nomina della commissione valutatrice delle istanze pervenute prot. n° 386 del 02/02/2023;  

VISTO il verbale della commissione valutatrice  prot.n. 408  del 02/02/2023;  

 

DECRETA 
la seguente graduatoria provvisoria di merito 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BAUDO GIUSEPPA 42 

2 LOMBARDO CONCETTA 37 

3 SALADDINO ROSARIA 32 

 
Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione,in assenza di ricorsi, seguirà decreto di assegnazione 

incarichi agli aggiudicatari 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Angela Santangelo 
 

Ai sensi dell’art. 21 e seguenti del D. Lgs. 82/2005 si attesta che il presente atto è un documento informatico originale firmato 
digitalmente, sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

 
 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA TROINA - C.F. 81001750868 C.M. ENEE091002 - A8QWK2F - DIBORGO

Prot. 0000419/U del 03/02/2023 10:08

http://www.direzionedidatticatroina.gov.it/
mailto:enee091002@istruzione.it
mailto:enee091002@pec.istruzione.it

		2023-02-03T10:07:11+0100
	MARIA ANGELA SANTANGELO




